



**سجاد فیروزی**؛ «نگاه نکنید یک فوتبالیستی هم هست زنش چادری است، کسی که آدمی باشد که زنش چادری و دیندار باشد اصلا نمی‌رود دنبال فوتبال!»؛ این جمله‌ای است که چند وقت پیش از قول فردی مطرح شد و سروصداهایی هم به راه انداخت. برای یافتن فردی که چنین نگاه سطحی و کوتاه‌بینانه‌ای دارد، کافی است عین آن عبارت را در گوگل جست‌وجو کرد و به گوینده‌اش رسید. فردی که اطرافیان‌ش او را شهره به سخنرانی‌های افراطی می‌دانند، تصور می‌کند توانسته برای خودش نامی به هم بزند. پیش‌تر هم در مطلبی، برای جلوگیری از دامن‌زدن به توهم خودبزرگ‌بینی چنین فردی بر دن نامش صرف‌نظر کردیم و حالا هم فقط برای اینکه نیاز است چندین بار به صحبت‌های او ارجاع شود، از نام اختصاری «ح.» «ع.» برایش استفاده می‌کنیم.

جمله فوق را «ح.» «ع.» گفته و همان‌طور که عنوان شد آن قدر سطحی است که نیاز به واکاوی و بررسی بیشتر ندارد. این اولین باری نیست که او به فوتبالیست‌ها حمله می‌کند و آنها را آدم‌هایی فاسد جلوه می‌دهد که حق بقیه را خورده و پول اقشار ضعیف را بالا کشیده‌اند. نکته عجیب‌تر اینکه تمام وقتش را صرف پیگیری فعالیت مجازی بازیکنان فوتبال می‌کند و بعد به نقد همان نوشته‌های اینستاگرامی فوتبالیست‌ها در سخنرانی‌هایش می‌پردازد. اخیرا هم گفته که دغدغه فوتبالیست‌ها حمایت از مهسا امینی و مردم نیست، بلکه آنها به فکر این هستند که زنان خودشان بی‌حجاب شوند.

جالب آنکه این سخنران افراطی، بین فوتبال و دین هم مرزبندی کرده و به این نتیجه رسیده کسی که سراغ فوتبال می‌رود، دیندار نخواهد بود. حال اینکه تعبیر دین از نظر «ح.» «ع.» چیست و چه افرادی در دایره دینداری او می‌گنجد، اهمیت چندانی ندارد. کسی که به ایجاد دوقطبی در جامعه کنونی دامن می‌زند و حرف‌هایش را با صدای بلند و البته بدون تحقیق وتحقق بیان می‌کند، مشخصا محلی از اعراب نخواهد داشت. او در جایی دیگر هم درحالی‌که سخنانش از یکی از شبکه‌های استانی به صورت زنده پخش می‌شود، داد می‌زند و می‌گوید:

## اتهام به بازیکنان ملی پوش پرسپولیس

پرسپولیس بعد از برگزاری بازی هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر ایران دوباره به صدر جدول رسیده و فعلا به میانگین موردنظرش برای قهرمانی نزدیک است. این تیم که بیشترین عنوان قهرمانی در لیگ برتر ایران را دارد، فعلا با ۱۸ امتیاز و به لطف تفاضل گل بهتر در مقایسه با استقلال در صدر جدول ایستاده است. استقلال، رقیب سنتی پرسپولیس هم با یک تفاضل گل کمتر ولی هم‌امتیاز با پرسپولیس در رده دوم قرار گرفته است. این فشردگی در شرایطی صورت گرفته که پرسپولیس پیش از بازی‌های هفته هفتم با فراغ بال در صدر جدول قرار گرفته بود، ولی شکست برابر تراکتور و تساوی مقابل سپاهان، باعث شد آنها صدر جدول را شریک شوند و در هفته هشتم هم آن را به گل‌گهر واگذار کنند. اگر روند نتیجه‌گیری پرسپولیس مثل چند هفته قبل بود، این تیم الان می‌توانست با خیال راحت‌تری به فکر فاصله‌گرفتن از صدر جدول باشد. ولی فشردگی بالای جدول به قدری زیاد است که در صورت عدم نتیجه‌گیری در یک بازی، ممکن است این تیم چندین پله سقوط کند. همین موضوع باعث شده بسیاری، این روزها به سبک بازی پرسپولیس خرده بگیرند و نتایج حاصله در کنار ششوبه بازی نه چندان زیبای این تیم را با وجود دراختیارداشتن بازیکنان خلاق مورد انتقاد قرار دهند. با این حال، در کنار مسائل فنی و البته مسائل روحی و روانی که یحیی کل‌محمدی اعتقاد دارد تأثیر زیادی روی روند حرکتی تیمش گذاشته، این روزها انتقاد جدیدی هم از بازیکنان پرسپولیس، به ویژه بازیکنان ملی‌پوش این تیم شده است؛ عنوان شده که با توجه به نزدیکی به جام جهانی، بازیکنان ملی‌پوش این تیم با تمام وجود برای تیم بازی نمی‌کنند و همین مورد باعث افت کیفیت کلی این تیم شده است، اما آیا چنین ادعایی صحیح است؟ بررسی تعداد بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس و آنهایی که می‌توانستند در تیم ملی قرار بگیرند نشان می‌دهد که چنین تحلیلی چندان مبتنی بر واقعیت نیست. در همین آخرین فهرستی که از بازیکنان پرسپولیس برای حضور در اردوی تیم ملی منتشر شده پنج بازیکن سرخ‌پوش دعوت شده‌اند: علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی، میلاد سرلک، وحید امیری و مهدی ترابی. مشخص است که سه به‌علاوه یک بازیکن این تیم از خط دفاعی و تنها یک بازیکن از پرسپولیس برای حضور در فاز هجومی به تیم ملی دعوت شده‌اند. علیرضا بیرانوند به عنوان دروازه‌بان، مرتضی پورعلی‌گنجی به‌عنوان مدافع میانی، وحید امیری به‌عنوان مدافع چپ و میلاد سرلک به‌عنوان هافبک تدافعی، بازیکنان پرسپولیسی تیم ملی هستند. حالا بررسی آمار خط دفاعی پرسپولیس در این فصل نشان می‌دهد که اتفاقا نقطه قوت پرسپولیس همین

«این فوتبالیست‌ها تا خرخره می‌خورند، همیشه هم غُر می‌زنند. بالاترین ضریب ثروت را دارند و بالاترین ظرفدار و هوادار را دارند، اما یکی از آنها لیاقت ندارد شهید شود، چون شهید زندگی نمی‌کند. فوتبالیست مُصلح اجتماعی نداریم. نگاه نکنید که یک فوتبالیستی هم هست که زنش چادری است، کسی که زنش دیندار باشد اصلا نمی‌رود دنبال فوتبال!»، این ماهیت «ح.» «ع.» است؛ کسی که از سخنرانی، دادزدن را آموخته و می‌تواند بدون سند و مدرک به مخاطبش بتازد. فراغ از اینکه دانش او درباره شهدای فوتبالیست آن‌قدر نازل است که بسیاری از نزدیکانش هم به این سخنان تاخته‌اند، کسی نیست از او بپرسد اگر شهادت لیاقت می‌خواهد و شهید ۴۰ سال پیش هم قبول نیست، الان پشت نسخه شهادت را برای بازیکنان فوتبال و چهره‌های مطرح سینما تجویز می‌کند.

همان‌طور که عنوان شد، چنین اظهاراتی آن‌قدر پیش‌بافتاده و فاقد تفکر و تعقل است که نیاز به بررسی بیشتر ندارد و حتی سطح او در حدی نیست که بشود انتقادی هم از چنین اظهاراتی کرد. انتقاد موجود ولی متوجه افرادی است که به چنین فردی که عامدانه برای دوقطبی و چندقطبی کردن جامعه تلاش می‌کند و جامه می‌درد، تریبون داده و از او حمایت می‌کنند. «ح.» «ع.» آن‌قدر ادعای بی‌اساس در این مورد داشته که هنوز نهاد و ارگانی پیدا نشده تا مسئولیت صحبت‌های او را گردن بگیرد؛ ولی مسئله اینجاست که اگر این سخنران افراطی به جایی وصل نیست، چرا قدرت و توانی برای برخورد با او وجود ندارد؟ چطور می‌شود فردی را پشت تریبون فرستاد، هزاران نفر را به‌عنوان مخاطب روبه‌روی او نشانند، صدایش را از تلویزیون پخش و در شبکه‌های مجازی نزدیک به خود حرف‌هایش را منعکس کرد و وقتی پوچ‌بودن ادعایش بی‌اساس ماند، کسی برای بازخواستش پیش قدم نشود؟ آیا واقعا «ح.» «ع.» به جایی وصل نیست؟ اگر پاسخ مثبت است که چرا نهاد مذکور رسما با پیش‌نمی‌گذارد و اگر هم پاسخ منفی است، چطور تا فردی نزدیک به طیف مخالف، دو، سه جمله‌ای می‌گوید و انتقاد می‌کند، چندین نهاد و ارگان برای برخورد‌های ریزودرشت

# توبیخ علی دایی، تشویق «ح.» «ع.»

بسا او به صف می‌شوند؟ اصلا چرا باید راه دوری رفت؛ چطور در روزهایی که «ح.» «ع.» به بازیکنان فوتبال می‌تازد، حرف‌های بی‌اساس و توهین‌های زشت می‌کند، دوباره تشویق و صاحب تریبون می‌شود، فوتبالیست باسابقه‌ای چون علی دایی در فرودگاه بازخواست شده، پاسپورتش توقیف می‌شود و او را برای معرفی به دادگاه می‌فرستند؟ علی دایی چهره‌ای است که بیش از ۹۰ درصد علاقه‌مندان دنیا، فوتبال ایران را با اسم او می‌شناسند؛ ولی آیا «ح.» «ع.» را مردم محله کناری‌اش می‌شناسند؟ چطور پای برخورد با علی دایی، چهره بین‌المللی و پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران که می‌رسد، اجازه نمی‌دهند دقیقه‌ای بگذرد و در همان فرودگاه برای توبیخش اقدام می‌کنند، اما سخنرانی افراطی که مدام در چندقطبی‌شدن جامعه می‌دمد، حاشیه امنیت داشته و توان برخوردی با او وجود ندارد؟ تفاوت صحبت‌های علی دایی با «ح.» «ع.» به خوبی شخصیت‌ها را هویدا می‌کند؛ اسطوره سابق فوتبال ایران در تیم مردم ایستاده و اخیرا به دلیل آنکه نوشته به جای برخورد با مردم ایران، مشکلاتشان را حل کنید، بازخواست می‌شود؛ ولی «ح.» «ع.» راه دین و فوتبال را از هم جدا کرده، عجیب‌ترین تهمت‌ها را به همسر بازیکنان فوتبال می‌زند و در عین شگفتی خودش را آماده می‌کند تا در تریبونی جدید، حمله‌ای تازه به طیفی مشخص طراحی کند. به راستی وقتی علی دایی، علی کریمی و بسپاری از چهره‌های مردمی فوتبال ایران مشغول دستگیری از درماندگان، سیل‌زدگان و زلزله‌زده‌ها بودند، «ح.» «ع.» کجا بود؟ مشغول طراحی حمله به بازیکنانی که می‌خواستند در روزهای سخت کنار مردم باشند؟ آیا «ح.» «ع.» آمار تیم‌خانه‌هایی را که بازیکنان فوتبال ازجمله علی دایی و علی کریمی به آنها کمک کرده و می‌کنند، دارد یا مثل نابردن سه چهره اقتصاددان، از پاسخ درمی‌ماند و درخواست برخورد با پرسشگر را می‌کند؟ اینها پرسش‌هایی است که ذهن مردم را آزار می‌دهد، دوگانگی‌ای که برای آن پایانی نیست. آیا «ح.» «ع.» از افرادی است که کسی به حرف‌های بی‌اساسش رسیدگی نمی‌کند، اما با چهره‌ای مردمی و بین‌المللی مثل علی دایی در فرودگاه، بدون فوت وقت، برخورد می‌شود؟



دلیل افت فنی پرسپولیس را در این روزها بررسی کرده و آن را به عواملی ربط دهند، به نظر می‌رسد متهم‌کردن بازیکنان ملی‌پوش این تیم، رای زیادی در بین منتقدان نیاورد. بیشتر بازیکنان پرسپولیس که شناس دعوت به اردوی تیم ملی را دارند و می‌توانند مسافر قطر هم باشند بازیکنانی تدافعی هستند که اتفاقا در این زمینه آمار و عملکرد خوبی در لیگ برتر ایران داشته‌اند.

### اخبار برگزیده

### مینی کمپ جدید تیم ملی؛ فهرست (۱۶+۱) نفره «کی‌روش»

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از عصر دیروز بازیکنان منتخب خود را در ساختمان یک در اختیار گرفت. به گزارش فوتبال ۱۳۶۰ کارلوس کی‌روش سرمربی یرتغالی تیم ملی فوتبال ایران دومین هفته متوالی برنامه «دوره ارزیابی فنی» را پیاده‌سازی کرده و نکته جالب اضافه‌شدن نام یک بازیکن به فهرست نفراتی است که هفته گذشته در ساختمان یک حضور پیدا کردند و زیر نظر کادر فنی تیم ملی تمرینات ویژه‌ای را پشت سر گذاشتند. کی‌روش در طرحی با نام «دوره ارزیابی فنی» با موافقت فدراسیون فوتبال و همکاری باشگاه‌های لیگ برتری، بازیکنان لیگ برتری مدنظرش را بعد از اتمام هر هفته از رقابت‌های لیگ به اردوی ملی فرامی‌خواند تا در مینی‌کمپ دوره ریکاوری بازیکنان انجام شود و سرمربی یرتغالی تیم ملی بتواند با بررسی دقیق و موشکافانه خود به فهرست ایدئال مدنظر خود از بین بازیکنان لیگ برتری برسد.

**یک بازیکن جدید چشم «کی‌روش» را گرفت**

کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران برخلاف هفته گذشته این‌بار از ۱۷ بازیکن لیگ برتری به اردوی تیم ملی دعوت به عمل آورده‌اند که تنها تغییر فهرست کارلوس کی‌روش، اضافه‌شدن نام محمدرضا اخباری دروازه‌بان باتجربه تراکتور تبریز است. اخباری در دوره قبلی حضور کی‌روش در تیم ملی فوتبال ایران هم حضوری فعال در فهرست‌های تیم ملی داشت و حالا بار دیگر از سوی سرمربی یرتغالی به اردوی ملی فراخوانده شد. اخباری در لیگ بیست‌ودوم عملکرد پر فراز و نشیبی در خط دروازه تراکتور داشته و در ۹ بازی سرخ‌پوشان تبریزی در لیگ بیست‌ودوم، ۴ گلین‌شیت داشته و همچنین ۹ بار دروازه او باز شده است. دروازه‌بان ۲۹ساله تراکتور‌ها با توجه به حضور علیرضا بیرانوند، حسین حسینی و پیام نیازمند در فهرست تیم ملی و البته امیر عابدزاده که در مینی‌کمپ فعلی حضور ندارد اما جزء نفرات اصلی فهرست کی‌روش به شمار می‌رود، کار بسیار دشواری برای حضور در فهرست نهایی جهت حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر دارد. دومین دوره ارزیابی فنی تیم ملی فوتبال ایران زیر نظر کادر فنی از عصر روز گذشته آغاز شده و ۱۷ بازیکن لیگ برتری خود را به کارلوس کی‌روش معرفی کردند. اردوی کوتاه‌مدت تیم ملی تا روز دوشنبه ادامه دارد و عصر روز دوشنبه بازیکنان به اردوی تیم‌های باشگاهی خود بازمی‌گردند. استقلال، پرسپولیس، سپاهان، گل‌گهر، پیکان و حالا تراکتور تیم‌هایی هستند که در دوره ارزیابی فنی تیم ملی نماینده دارند. سرخابی‌های پایتخت هرکدام پنج بازیکن‌شان در اختیار تیم ملی است تا بیشترین نماینده را در جام شگردان کارلوس کی‌روش داشته باشند.

«اسامی بازیکنان دعوت‌شده به دومین دوره ارزیابی فنی

دروازه‌بانان

علیرضا بیرانوند، سیدحسین حسینی، پیام نیازمند و محمدرضا اخباری

«مدافعان

رامین رضایان، امید نورافکن، مرتضی پورعلی‌گنجی، سامان فلاح، ابوالفضل جلالی و آرمن سهرابیان

«هافبک‌ها

مهدی مهدی‌پور، روزبه چشمی، میلاد سرلک، وحید امیری و محمد خدابنده‌لو

«مهاجمان

محمد محبی و مهدی ترابی

#### نتیجه دور از انتظار فروغی در تپانچه بادی قهرمانی جهان

در جریان مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان مصر جواد فروغی در تپانچه بادی سی‌وسوم شد. به گزارش ایسا، در سومین روز از مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان مصر، نمایندگان ایران در ماده تپانچه بادی مردان رقابت کردند. سجاد پورحسینی با ۵۸۱.۲۶ امتیاز در رده دهم قرار گرفت. جواد فروغی با امتیاز ۵۷۷.۱۱ در رده سی‌وسوم و محمدرسول عفتی با امتیاز ۵۷۲.۱۱ در رده پنجاه‌وششم ایستادند و به فینال نرسیدند. مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان مصر و اولین مسابقات توزیع سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس از ۲۰ مهر تا سوم آبان در حال برگزاری است. تیم ملی ایران با ۱۹ تیرانداز جوان و بزرگسال راهی این مسابقات شده است.

#### جوانانی که در استقلال به جای ستاره‌شدن محومی شوند

به گزارش مهر، فصل نقل و انتقالات برای استقلال با برخی اتفاقات عجیب همراه بود و مدیران نقل و انتقالات این تیم در بین خریدهای تابستانی‌شان نام چند بازیکن جوان را هم قرار دادند که شاخص‌ترین آنها دو هافبک از تیم صنعت نفت آبادان بودند. بازیکنان جوانی که از آنها به عنوان پدیده‌های جدید فوتبال ایران یاد می‌شد، اما هنوز مورد استفاده قرار نگرفته‌اند. در بین اولین خریدهای تابستانی استقلال نام دو بازیکن جوان از صنعت به چشم می‌خورد. امید حامدی‌فر و محمدحسین زوری هافبک‌های میانی بودند که از آبادان به تهران کوچ کردند تا رقباهای خود را در تیم بزرگ استقلال دنبال کنند. امروز که تقریبا یک‌سوم از فصل سپری شده است، این دو بازیکن حتی برای یک دقیقه تجربه حضور در دیدارهای رسمی استقلال را پیدا نکرده‌اند و مشخص نیست در ادامه فصل هم این فرصت برای آنها پیدا آید یا خیر. به این دو نفر می‌توان نفر سومی را هم اضافه کرد تا سومین ضلع مثلث جوانان ناکام در استقلال شکل بگیرد. امیرعلی صادقی که دومین فصل حضورش در استقلال را سپری می‌کند و در دیدارهای تدارکاتی این تیم توانست توانایی‌هایش را با زدن گل‌های زیاد به اثبات برساند، در این فصل به جز دو بار آن هم به عنوان بازیکن جانشین، دیگر مورد استفاده قرار نگرفت. امیرعلی صادقی تنها در ۲۸ دقیقه پایانی هفته اول مقابل سپاهان و ۱۸ دقیقه پایانی بازی مقابل ملوان در هفته چهارم به میدان رفته است تا در ۹ هفته ابتدایی چیزی در حدود تنها یک نیمه (۴۶ دقیقه) برای آبی‌پوشان در دیدارهای رسمی حضور داشته باشد.

#### برنامه

استون ویلا – چلسی	۱۶:۳۰	بایرن مونیخ – فرایبورگ	۲۱:۰۰
لیدز – آرسنال	۱۶:۳۰	اینتر – سارنیتانا	۱۴:۰۰
منچستریونایتد – نیوکاسل	۱۶:۳۰	هلاس ورونا – میلان	۲۱:۱۵
لیورپول – منچسترسیتی	۱۹:۰۰	پاری‌سن‌ژرمن – مارسی	۲۱:۱۵
رتال مادرید – پارسلونا	۱۷:۴۵	آتالیا – پورتو	۲۳:۱۵

<p>«<b>آگهی مناقصه عمومی یک مر حله ای خرید توپ فوتبال، فوتسال و والیبال وزارت ورزش و جوانان در سال ۱۴۰۱</b>»</p>
<b>نوبت دوم</b>
<b>۱ – نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار، وزارت ورزش و جوانان به نشانی تهران، خیابان سنول، ساختمان شماره یک</b>
<b>۲ – موضوع مناقصه عبارت است از: خرید توپ فوتبال، فوتسال و والیبال وزارت ورزش و جوانان در سال ۱۴۰۱.</b>
<b>۳ – شماره مناقصه برای دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۰۰۱۰۰۰۱۳۰۰۰۰۲۰۰</b>
<b>۴ – مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه و بار گذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:</b>
<b>۱- (۴) مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ ۱۴۰۱/۷/۲۴ تا ۱۴۰۱/۷/۳۰ خواهد بود.</b>
<b>۲- (۴) مهلت زمانی تحویل و ارایه اسناد و مدارک و پیشنهاده‌ها بصورت حضوری (پاکت الف) ( در دبیرخانه وزارت ورزش و جوانان و بار گذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (پاکت‌های الف، ب و ج) از تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱ تا ۱۴۰۱/۸/۱۰ خواهد بود.</b>
<b>۵ – مدت اعتبار پیشنهادها: از تاریخ برگزاری مناقصه به مدت ۴۵ روز خواهد بود.</b>
<b>۶ – نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ارایه ضمانت‌نامه بانکی معتبر در وجه وزارت ورزش و جوانان و یا به شماره شبای ۱۸۱۲۸۱۱۸۱۲۳۶۱۰۵۵۴۱۰۰۰۴۱۰۰۰۰۱۴۰۱IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام پرداخت در وجه سپرده به مبلغ ۴/۳۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال</b>
<b>۷ – زمان برگزاری جلسه مناقصه: مناقصه راس ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۱ در تالار جلسات وزارت‌خانه تشکیل و نسبت به پیشنهادهای رسیده، تصمیم‌گیری خواهد شد.</b>
<b>۸ – سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.</b>
<b>سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت <a href="http://www.setadiran.ir">www.setadiran.ir</a></b>
<b>۳ الف ۲۷۰۷</b>
<b>شناسه آگهی ۱۳۹۱۶۳۵</b>